

**Indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investiții**  
**“REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT”**

**I. Indicatori maximali, respectiv valoarea totală a obiectului de investiții, exprimată în lei, cu TVA și, respectiv, fără TVA, din care construcții-montaj (C+M), în conformitate cu devizul general:**

**TOTAL: 2.439.493,02 LEI** (fără TVA) la care se adaugă **463.503,67 LEI** (TVA),  
rezultând **2.902.996,69 LEI** (inclusiv TVA)

din care **C+M: 1.800.502,21 LEI** (fără TVA) la care se adaugă **342.095,42 LEI** (TVA),  
rezultând **2.142.597,63 LEI** (inclusiv TVA)

**II. Indicatori minimali, respectiv indicatori de performanță - elemente fizice/capacități fizice care să indice atingerea țintei obiectivului de investiții - și, după caz, calitativi, în conformitate cu standardele, normativele și reglementările tehnice în vigoare:**

**SUPRAFEȚE EXISTENTE**

Suprafață topo: 18639 mp

Suprafață cadastrală: 18639 mp

**EXISTENT UTR V1**

Suprafață totală V1: 9668,4733 mp

Suprafață alei: 3254,9002 mp

Suprafață fântână: 50,3244 mp

Suprafață foișor: 75,3417 mp

Suprafață wc poziționat în est: 19,7189 mp

Suprafață cabină pază: 2,5845 mp

Suprafață cămin apă: 6,8945 mp

Suprafață wc poziționat în vest: 3,47 mp

Suprafață paltformă cu pubele: 228,3094 mp

Suprafață zonă verde: 5906,7053 mp

**EXISTENT UTR M3**

Suprafață totală M3: 8957,3287 mp

Suprafață alei: 2598,4605 mp

Suprafață foișor: 57,2737 mp

Suprafață terenuri (vârstă 14-16 ani): 795,0484 mp

Suprafață terenuri (vârstă 4-10 ani): 202,0235 mp

Suprafață zonă aparate: 100 mp

Suprafață zonă loc de joacă: 681,454 mp

Suprafață zonă verde: 4459,0522 mp

**PROPUS UTR M3**

Suprafață teren baschet (include suprafață teren volei): 420 mp

Zonă tampon teren baschet: 188 mp

Suprafață teren mini fotbal: 684 mp

Zonă tampon teren mini fotbal: 116 mp

Suprafață alei propuse: 49,0027 mp

Bordură 50X10X15: 0,4354 ml

Gard cu H = 1m pentru terenul de baschet: 102 ml  
Gard cu H = 4m pentru terenul de mini fotbal: 120 ml  
Plasă protecție terenuri sport: 102 mp

#### ECHIPAMENTE

Poartă teren minifotbal: 2 buc  
Echipament cățărare 1 - cub mic: 1 buc  
Echipament cățărare 2 - cub mediu: 1 buc  
Echipament cățărare 3 - cub mare: 1 buc  
Ansamblu workout 1: 1 buc  
Ansamblu workout 2: 1 buc  
Coș baschet: 6 buc  
Stâlpi fileu teren volei: 2 buc  
Stâlpi fileu teren badminton: 2 buc

#### TERASAMENTE

Săpătură mecanică: 291,486 mc  
Nivelare și compactare: 1.457,43 mp  
Umplutură cu pământ corespunzător: 145,743 mc

#### ALEI PIETONALE DIN PAVAJ

6 cm pavele prefabricate din beton 20x20: 49 mp  
4 cm nisip de poză: 2,45 mc  
10 cm beton de ciment C16/20: 4,9 mc  
10 cm strat de balast pentru stratul de fundație: 4,9 mc

#### ÎNCADRĂRI

Montare borduri 10 X 50 cm: 32,7 ml  
Beton C12/15 pentru borduri: 17,55 mc

#### SPAȚII VERZI

Spațiu verde - refacere gazon: 2.972,06 mp  
Relocare copaci: 205 buc  
Umplutură cu pământ corespunzător: 60 mc  
Scoarță copac (zonă cuburi cățărat): 74,55 mp

#### PEISAGISTICĂ

Gramineae: 40 buc  
Helleborus orientalis: 48 buc  
Rosa centifolia: 20 buc

Durata de execuție a lucrărilor este de:

**6 luni**

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,**

Marius Ionel Ungureanu

## CUPRINS

OBIECTIV: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT

| CAPITOLUL  | Pagina |
|--|--------|
| DG - DEVIZ GENERAL al obiectivului de investitii - din proiect   | 1      |
| C2 - Centralizatorul financiar al obiectelor - REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT   | 3      |
| F1 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv   | 4      |
| DOcp - Devizul Obiectului - cumulat proiect - REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  | 5      |
| F2cp - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari - cumulat proiect - REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT | 6      |
| F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Structura : Timisoara   | 7      |
| F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - Arhitectura : Timisoara   | 10     |
| C11 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale - Lista echipamente                | 12     |



OBIECTIV: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  
 Beneficiar: A.D.P.U. S6  
 Proiectant: NCS Project&Desing SRL

**DEVIZUL GENERAL**

al obiectivului de investitii



**REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT**



Anexa Nr. 7

Conform H.G. nr. 907 din 2016

| Nr. crt.   | Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli  | Valoare (fara TVA) | TVA              | Valoare cu TVA    |
|--|--|--------------------|------------------|-------------------|
|  |  | lei                | lei              | lei               |
| 1  | 2  | 3                  | 4                | 5                 |
| <b>CAPITOL 1</b>   |  |                    |                  |                   |
| <b>Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului</b>                           |  |                    |                  |                   |
| 1.1  | Obtinerea terenului  | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 1.2  | Amenajarea terenului   | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 1.3  | Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala   | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 1.4  | Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor   | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
|  | <b>TOTAL CAPITOL 1</b>   | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>       |
| <b>CAPITOL 2</b>   |  |                    |                  |                   |
| <b>Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii</b> |  |                    |                  |                   |
|  | <b>TOTAL CAPITOL 2</b>   | <b>523.272,75</b>  | <b>99.421,82</b> | <b>622.694,57</b> |
| <b>CAPITOL 3</b>   |  |                    |                  |                   |
| <b>Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica</b>                             |  |                    |                  |                   |
| 3.1  | Studii   | 7.000,00           | 1.330,00         | 8.330,00          |
| 3.1.1  | Studii de teren  | 7.000,00           | 1.330,00         | 8.330,00          |
| 3.1.2  | Raport privind impactul asupra mediului  | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 3.1.3  | Alte studii specifice  | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 3.2  | Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de aviza, acorduri si autorizatii   | 3.000,00           | 570,00           | 3.570,00          |
| 3.3  | Expertizare tehnica  | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 3.4  | Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor  | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 3.5  | Proiectare   | 113.950,00         | 21.650,50        | 135.600,50        |
| 3.5.1  | Tema de proiectare   | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 3.5.2  | Studiu de fezabilitate   | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 3.5.3  | Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general  | 39.950,00          | 7.590,50         | 47.540,50         |
| 3.5.4  | Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor   | 2.000,00           | 380,00           | 2.380,00          |
| 3.5.5  | Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie   | 10.000,00          | 1.900,00         | 11.900,00         |
| 3.5.6  | Proiect tehnic si detalii de executie  | 62.000,00          | 11.780,00        | 73.780,00         |
| 3.6  | Organizarea procedurilor de achizitie  | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 3.7  | Consultanta  | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 3.7.1  | Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii  | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 3.7.2  | Auditul financiar  | 0,00               | 0,00             | 0,00              |
| 3.8  | Asistenta tehnica  | 21.000,00          | 3.990,00         | 24.990,00         |
| 3.8.1  | Asistenta tehnica din partea proiectantului  | 11.000,00          | 2.090,00         | 13.090,00         |
| 3.8.1.1  | pe perioada de executie a lucrarilor   | 6.000,00           | 1.140,00         | 7.140,00          |
| 3.8.1.2  | pentru participarea proiectantului la fazele incluse in programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat in Constructii | 5.000,00           | 950,00           | 5.950,00          |
| 3.8.2  | Dirigentie de santier  | 10.000,00          | 1.900,00         | 11.900,00         |
|  | <b>TOTAL CAPITOL 3</b>   | <b>144.950,00</b>  | <b>27.540,50</b> | <b>172.490,50</b> |

| DEVIZUL GENERAL: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT                        |  |  |                   |                     |
|---|--|--|-------------------|---------------------|
| 1   | 2  | 3  | 4                 | 5                   |
| <b>CAPITOL 4</b>  |  |  |                   |                     |
| <b>Cheltuieli pentru investitia de baza</b>   |  |  |                   |                     |
| 4.1   | Constructii si instalatii  | 1.237.229,46   | 235.073,60        | 1.472.303,06        |
| 4.2   | Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale   | 0,00   | 0,00              | 0,00                |
| 4.3   | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj   | 463.237,80   | 88.015,18         | 551.252,98          |
| 4.3.1.1   | [0011.1] Lista echipamente   | 463.237,80   | 88.015,18         | 551.252,98          |
| 4.4   | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport                              | 0,00   | 0,00              | 0,00                |
| 4.5   | Dotari   | 0,00   | 0,00              | 0,00                |
| 4.6   | Active necorporale   | 0,00   | 0,00              | 0,00                |
|   | <b>TOTAL CAPITOL 4</b>   | <b>1.700.467,26</b>  | <b>323.088,78</b> | <b>2.023.556,04</b> |
| <b>CAPITOL 5</b>  |  |  |                   |                     |
| <b>Alte cheltuieli</b>  |  |  |                   |                     |
| 5.1   | Organizare de santier  | 60.000,00  | 11.400,00         | 71.400,00           |
| 5.1.1   | Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier   | 40.000,00  | 7.600,00          | 47.600,00           |
| 5.1.2   | Cheltuieli conexe organizarii santierului  | 20.000,00  | 3.800,00          | 23.800,00           |
| 5.2   | Comisioane, cote, taxe, costul creditului  | 10.803,01  | 2.052,57          | 12.855,58           |
| 5.2.1   | Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare  | 0,00   | 0,00              | 0,00                |
| 5.2.2   | Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii   | 9.002,51   | 0,00              | 9.002,51            |
| 5.2.3   | Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii | 1.800,50   | 0,00              | 1.800,50            |
| 5.2.4   | Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC  | 0,00   | 0,00              | 0,00                |
| 5.2.5   | Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare  | 0,00   | 0,00              | 0,00                |
| 5.3   | Cheltuieli diverse si neprevazute  | 0,00   | 0,00              | 0,00                |
| 5.4   | Cheltuieli pentru informare si publicitate   | 0,00   | 0,00              | 0,00                |
|   | <b>TOTAL CAPITOL 5</b>   | <b>70.803,01</b>   | <b>11.400,00</b>  | <b>82.203,01</b>    |
| <b>CAPITOL 6</b>  |  |  |                   |                     |
| <b>Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste</b>                                     |  |  |                   |                     |
| 6.1   | Pregatirea personalului de exploatare  | 0,00   | 0,00              | 0,00                |
| 6.2   | Probe tehnologice si teste   | 0,00   | 0,00              | 0,00                |
|   | <b>TOTAL CAPITOL 6</b>   | <b>0,00</b>  | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>         |
| <b>TOTAL GENERAL</b>  |  | <b>2.439.493,02</b>  | <b>463.503,67</b> | <b>2.902.996,69</b> |
| <b>din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)</b>                                      |  | <b>1.800.502,21</b>  | <b>342.095,42</b> | <b>2.142.597,63</b> |
|   |  |  |                   |                     |
| Executant,  |  | <br> |                   |                     |
| Director General,   |  |  |                   |                     |
| Report generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007 |  |  |                   |                     |

OBIECTIV: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  
 Beneficiar: A.D.P.U. S6  
 Proiectant: NCS Project&Desing SRL

**C2 - CENTRALIZATORUL FINANCIAR AL OBIECTELOR**

- lei -

| Nr. crt.                    | Grupa de obiecte<br>Denumirea obiectului                                   | Valoarea<br>(exclusiv<br>TVA)<br>- lei - | din care (dupa caz)         |   |                                       |         |      |                  |      |                  |      |
|-----------------------------|--|--|-----------------------------|---|---------------------------------------|---------|------|------------------|------|------------------|------|
|                             |  |  | din care:<br>C+M<br>- lei - | contractantul /<br>conducatorul (liderul<br>asociatiei) |                                       | Asociat |      | Subcontractant 1 |      | Subcontractant 2 |      |
|                             |  |  |                             | total   | c+m                                   | total   | c+m  | total            | c+m  | total            | c+m  |
| 0                           | 1  | 2  | 3                           | 4   | 5                                     | 6       | 7    | 8                | 9    | 10               | 11   |
| 4.1                         | Constructii si instalatii  | 1.237.229,46                             | 1.237.229,46                | 1.237.229,46  | 1.237.229,46                          | 0,00    | 0,00 | 0,00             | 0,00 | 0,00             | 0,00 |
| 4.1.1                       | [0011.1] REAMENAJARE<br>PARC TIMIȘOARA CU TERENURI<br>DE SPORT             | 1.237.229,46                             | 1.237.229,46                | 1.237.229,46  | 1.237.229,46                          | 0,00    | 0,00 | 0,00             | 0,00 | 0,00             | 0,00 |
| 4.3                         | Utilaje, echipamente<br>tehnologice si functionale care<br>necesita montaj | 463.237,80                               | 0,00                        | 463.237,80  | 0,00                                  | 0,00    | 0,00 | 0,00             | 0,00 | 0,00             | 0,00 |
| 4.3.1                       | [0011.1] REAMENAJARE<br>PARC TIMIȘOARA CU TERENURI<br>DE SPORT             | 463.237,80                               | 0,00                        | 463.237,80  | 0,00                                  | 0,00    | 0,00 | 0,00             | 0,00 | 0,00             | 0,00 |
| 5.1                         | Organizare de santier  | 60.000,00                                | 40.000,00                   |   |                                       |         |      |                  |      |                  |      |
| <b>TOTAL</b>                |  | <b>lei</b>                               | <b>1.760.467,26</b>         | <b>1.277.229,46</b>                                     |                                       |         |      |                  |      |                  |      |
| (exclusiv TVA)              |  | <b>euro</b>                              | <b>355.880,02</b>           | <b>258.193,07</b>                                       | Procentul: 100%                       |         |      |                  |      |                  |      |
| TVA 19 %                    |  | <b>lei</b>                               | <b>334.488,78</b>           | <b>242.673,60</b>                                       | Lucrarea se incadreaza in grupa: II A |         |      |                  |      |                  |      |
| <b>TOTAL (inclusiv TVA)</b> |  | <b>lei</b>                               | <b>2.094.956,04</b>         | <b>1.519.903,06</b>                                     |                                       |         |      |                  |      |                  |      |

Executant,

Director General,



OBIECTIV: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  
 Beneficiar: A.D.P.U. S6  
 Proiectant: NCS Project&Desing SRL



F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

| Nr. cap./<br>subcap.<br>deviz general | Denumirea capitolelor de cheltuieli   | Valoarea<br>cheltuielilor pe<br>obiect<br>(exclusiv TVA) | Din care:<br>C+M    |
|---------------------------------------|---|--|---------------------|
|                                       |   | lei  | lei                 |
| 1                                     | 2   | 3  | 4                   |
| 1.2                                   | Amenajarea terenului  | 0,00   | 0,00                |
| 1.3                                   | Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala                        | 0,00   | 0,00                |
| 1.4                                   | Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor  | 0,00   | 0,00                |
| 2                                     | Realizarea utilitatilor necesare obiectivului   | 523.272,75   | 523.272,75          |
| 3.5                                   | Proiectare  | 113.950,00   | 0,00                |
| 3.5.1                                 | Tema de proiectare  | 0,00   | 0,00                |
| 3.5.2                                 | Studiu de fezabilitate  | 0,00   | 0,00                |
| 3.5.3                                 | Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general         | 39.950,00  | 0,00                |
| 3.5.4                                 | Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor            | 2.000,00   | 0,00                |
| 3.5.5                                 | Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie                    | 10.000,00  | 0,00                |
| 3.5.6                                 | Proiect tehnic si detalii de executie   | 62.000,00  | 0,00                |
| 4                                     | Investitia de baza  | 1.700.467,26   | 1.237.229,46        |
| 4.1                                   | Constructii si instalatii   | 1.237.229,46   | 1.237.229,46        |
| 4.1.1                                 | [0011.1] REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  | 1.237.229,46   | 1.237.229,46        |
| 4.2                                   | Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale  | 0,00   | 0,00                |
| 4.3                                   | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj                                | 463.237,80   | 0,00                |
| 4.3.1                                 | [0011.1] REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  | 463.237,80   | 0,00                |
| 4.3.1.1                               | [0011.1] Lista echipamente  | 463.237,80   | 0,00                |
| 4.4                                   | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport | 0,00   | 0,00                |
| 4.5                                   | Dotari  | 0,00   | 0,00                |
| 4.6                                   | Active necorporale  | 0,00   | 0,00                |
| 5.1                                   | Organizare de santier   | 60.000,00  | 40.000,00           |
| 5.1.1                                 | Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier                                | 40.000,00  | 40.000,00           |
| 5.1.2                                 | Cheltuieli conexe organizarii santierului   | 20.000,00  | 0,00                |
| 6.2                                   | Probe tehnologice si teste  | 0,00   | 0,00                |
| <b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)</b>   |   | <b>2.397.690,01</b>                                      | <b>1.800.502,21</b> |
| TVA 19 %                              |   | 455.561,10   | 342.095,42          |
| <b>TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)</b>   |   | <b>2.853.251,11</b>                                      | <b>2.142.597,63</b> |

Executant,

Director General,

OBIECTIV: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  
Beneficiar: A.D.P.U. S6  
Proiectant: NCS Project&Desing SRL



### DEVIZUL OBIECTULUI

ANEXA Nr. 8

Conform H.G. nr. 907 din 2016

| Nr. crt.   | Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli   | Valoare (fara TVA)  | TVA               | Valoare cu TVA      |
|--|---|---------------------|-------------------|---------------------|
|  |   | lei                 | lei               | lei                 |
| 1  | 2   | 3                   | 4                 | 5                   |
| <b>Cap. 4 - Cheltuieli pentru investitia de baza</b> |   |                     |                   |                     |
| 4.1  | Constructii si Instalatii   | 1.237.229,46        | 235.073,60        | 1.472.303,06        |
| 4.1.1  | [0011.1] REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  | 1.237.229,46        | 235.073,60        | 1.472.303,06        |
|  | <b>TOTAL I - subcap. 4.1</b>  | <b>1.237.229,46</b> | <b>235.073,60</b> | <b>1.472.303,06</b> |
| 4.2  | Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale  | 0,00                | 0,00              | 0,00                |
|  | <b>TOTAL II - subcap. 4.2</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>         |
| 4.3  | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj                                | 463.237,80          | 88.015,18         | 551.252,98          |
| 4.3.1  | [0011.1] REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  | 463.237,80          | 88.015,18         | 551.252,98          |
| 4.3.1.1  | [0011.1] Lista echipamente  | 463.237,80          | 88.015,18         | 551.252,98          |
| 4.4  | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport | 0,00                | 0,00              | 0,00                |
| 4.5  | Dotari  | 0,00                | 0,00              | 0,00                |
| 4.6  | Active necorporale  | 0,00                | 0,00              | 0,00                |
|  | <b>TOTAL III - subcap. 4.3+4.4+4.5+4.6</b>  | <b>463.237,80</b>   | <b>88.015,18</b>  | <b>551.252,98</b>   |
| <b>Total deviz pe obiect</b>                         |   | <b>1.700.467,26</b> | <b>323.088,78</b> | <b>2.023.556,04</b> |

Executant,

Director General,



OBIECTIV:  
Beneficiar:  
Proiectant:

REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  
A.D.P.U. S6  
NCS Project&Desing SRL



**F2cp - CENTRALIZATORUL  
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

| Nr.<br>cap./subcap.<br>deviz general                 | Cheltuieli pe categoria de lucrari  | Valoare<br>(exclusiv TVA) |
|--|---|---------------------------|
|  |   | lei                       |
| 1  | 2   | 3                         |
| <b>I. Lucrari de constructii si instalatii</b>       |   |                           |
| 4.1  | Constructii si instalatii   | 1.237.229,46              |
| 4.1.1  | [0011.1] REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  | 1.237.229,46              |
| 4.1.1.1  | [0011.1.1] Structura : Timisoara  | 503.217,72                |
| 4.1.1.2  | [0011.1.2] Arhitectura : Timisoara  | 319.483,65                |
| 4.1.1.3  | [0011.1.3] Pelsagistica   | 13.522,41                 |
| 4.1.1.4  | [0011.1.4] Instalatii sanitare : Timisoara  | 48.286,50                 |
| 4.1.1.5  | [0011.1.5] Instalatii electrice : Timisoara   | 352.719,18                |
|  | <b>TOTAL I</b>  | <b>1.237.229,46</b>       |
| <b>II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice</b> |   |                           |
| 4.2  | Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale  | 0,00                      |
|  | <b>TOTAL II</b>   | <b>0,00</b>               |
| <b>III. Procurare</b>                                |   |                           |
| 4.3  | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj                                | 463.237,80                |
| 4.3.1  | [0011.1] REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  | 463.237,80                |
| 4.3.1.1  | [0011.1] Lista echipamente  | 463.237,80                |
| 4.4  | Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport | 0,00                      |
| 4.5  | Dotari  | 0,00                      |
| 4.6  | Active necorporale  | 0,00                      |
|  | <b>TOTAL III</b>  | <b>463.237,80</b>         |
| <b>IV. Probe tehnologice si teste</b>                |   |                           |
| 6.2  | Probe tehnologice si teste  | 0,00                      |
|  | <b>TOTAL IV</b>   | <b>0,00</b>               |
| <b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):</b>                 |   | <b>1.700.467,26</b>       |
| <b>TVA 19%:</b>                                      |   | <b>323.088,78</b>         |
| <b>TOTAL VALOARE:</b>                                |   | <b>2.023.556,04</b>       |

Executant,

Director General,

OBIECTIV: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  
OBIECTUL: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  
STADIUL FIZIC: Structura : Timisoara  
Beneficiar: A.D.P.U. S6  
Proiectant: NCS Project&Desing SRL




**F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

- lei -

| SECTIUNEA TEHNICA |   |           |            | SECTIUNEA FINANCIARA                     |                                    |
|-------------------|---|-----------|------------|--|------------------------------------|
| Nr.               | Capitolul de lucrari  | U.M.      | Cantitatea | Pretul unitar<br>(exclusiv TVA)<br>-lei- | TOTALUL<br>(exclusiv TVA)<br>-lei- |
| 0                 | 1   | 2         | 3          | 4  | 5 = 3 x 4                          |
| 1                 | TSC14C1 Sapatura mecanica cu excavator pe senile de 60-80 CP,cu echipament greifer de 0.5-0.6 mc, in teren necoeziv in ...pamant cu umiditate naturala, cu descarcare in autovehicule, dislocare in spatii 12-16 m  | 100<br>mc | 5,21       | 2.506,88                                 | 13.060,82                          |
|                   |   |           | material:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | manopera:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | utilaj:    | 2.506,88                                 | 13.060,82                          |
|                   |   |           | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| 2                 | TSA01A3 Sapatura manuala de pamant in spatii inchise la debloc, in canale deschise, in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc.....sub nivelul apei arunc. in depoz. sau vehicul a carei platforma este sub sau cel mult 0.60 m peste nivelul sapaturii | mc        | 52,00      | 34,10                                    | 1.773,15                           |
|                   |   |           | material:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | manopera:  | 34,10                                    | 1.773,15                           |
|                   |   |           | utilaj:    | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| 3                 | TSD01D1 Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...teren foarte tare   | mc        | 52,00      | 65,58                                    | 3.409,90                           |
|                   |   |           | material:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | manopera:  | 65,58                                    | 3.409,90                           |
|                   |   |           | utilaj:    | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| 4                 | DA06B1 Strat de agregate naturale cilindrate (balast), avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica;   | mc        | 140,00     | 151,02                                   | 21.142,26                          |
|                   |   |           | material:  | 113,84                                   | 15.937,47                          |
|                   |   |           | manopera:  | 9,71                                     | 1.358,71                           |
|                   |   |           | utilaj:    | 27,47                                    | 3.846,07                           |
|                   |   |           | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| 5                 | CC01A4-01% Fasonarea barelor din otel beton pe pe santier, avand d= 12,14,16 mm - pentru utilizarea otelului beton ob in loc de pc  | kg        | 19.038,00  | 0,59                                     | 11.308,57                          |
|                   |   |           | material:  | 0,07                                     | 1.321,24                           |
|                   |   |           | manopera:  | 0,52                                     | 9.987,33                           |
|                   |   |           | utilaj:    | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| 6                 | CC01A1 Montarea armaturilor din otel-beton in fundatii izolate (inclusiv fundatii pahar), cu diametrul armaturilor pana la 18 mm inclusiv, distantier din mase plastice   | kg        | 19.038,00  | 1,11                                     | 21.133,70                          |
|                   |   |           | material:  | 0,13                                     | 2.436,86                           |
|                   |   |           | manopera:  | 0,98                                     | 18.696,84                          |
|                   |   |           | utilaj:    | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| 6.L               | 6433851 Armatura in beton BST 500 S peste 10 mm bare  | kg        | 19.038,00  | 6,11                                     | 116.322,18                         |
| 7                 | IZG28XA[1] Asim - Piese metalice pentru fixare in betonul de fundatii   | buc       | 36,00      | 9,50                                     | 342,02                             |
|                   |   |           | material:  | 8,51                                     | 309,92                             |
|                   |   |           | manopera:  | 0,89                                     | 32,11                              |
|                   |   |           | utilaj:    | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| 8                 | TRA01A15 Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 15 km.  | tona      | 555,00     | 11,40                                    | 6.327,00                           |
|                   |   |           | material:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | manopera:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | utilaj:    | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |   |           | transport: | 11,40                                    | 6.327,00                           |

STADIUL FIZIC: Structura : Timisoara

| 0                            | 1           | 2  | 3    | 4          | 5 = 3 x 4 |            |
|------------------------------|-------------|--|------|------------|-----------|------------|
| 9                            | CB02A1      | Cofraje pentru beton in elevatie, din panouri re folosibile, cu astereala din scânduri de rasinoase, scurte si subscurte inclusiv sprijinirile la ziduri drepte avand inaltimea de 0-3m. | mp   | 37,80      | 34,28     | 1.295,79   |
|                              |             |  |      | material:  | 10,77     | 407,10     |
|                              |             |  |      | manopera:  | 23,51     | 888,69     |
|                              |             |  |      | utilaj:    | 0,00      | 0,00       |
|                              |             |  |      | transport: | 0,00      | 0,00       |
| 10                           | CA02C1      | Turnarea betonului armat in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje glisante in fundatii continue, radiere si pereti cu grosime pâna la 30 cm inclusiv;            | mc   | 249,00     | 111,62    | 27.792,28  |
|                              |             |  |      | material:  | 0,44      | 110,56     |
|                              |             |  |      | manopera:  | 108,92    | 27.121,48  |
|                              |             |  |      | utilaj:    | 2,25      | 560,25     |
|                              |             |  |      | transport: | 0,00      | 0,00       |
| 10.L                         | 2100995     | Beton de ciment B 400 clas 3622  | mc   | 250,99     | 570,00    | 143.065,44 |
| 11                           | TRA06A15    | Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =15km   | tona | 750,00     | 21,93     | 16.447,50  |
|                              |             |  |      | material:  | 0,00      | 0,00       |
|                              |             |  |      | manopera:  | 0,00      | 0,00       |
|                              |             |  |      | utilaj:    | 0,00      | 0,00       |
|                              |             |  |      | transport: | 21,93     | 16.447,50  |
| 12                           | AUT3312     | Autopompa hidraulica de beton 40-60mc/h  | ora  | 50,00      | 372,00    | 18.600,00  |
|                              |             |  |      | material:  | 0,00      | 0,00       |
|                              |             |  |      | manopera:  | 0,00      | 0,00       |
|                              |             |  |      | utilaj:    | 372,00    | 18.600,00  |
|                              |             |  |      | transport: | 0,00      | 0,00       |
| 13                           | DC04A1-ASIM | Talarea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la : piste aeroportuare;   | m    | 500,00     | 41,33     | 20.667,25  |
|                              |             |  |      | material:  | 3,13      | 1.566,45   |
|                              |             |  |      | manopera:  | 4,76      | 2.380,80   |
|                              |             |  |      | utilaj:    | 33,44     | 16.720,00  |
|                              |             |  |      | transport: | 0,00      | 0,00       |
| 14                           | H1E08A      | Etansarea rost.de contractie ale canalelor cu mastic bituminos, la rost.longitudinale, in radiere  | m    | 500,00     | 12,10     | 6.051,65   |
|                              |             |  |      | material:  | 5,78      | 2.888,25   |
|                              |             |  |      | manopera:  | 5,36      | 2.678,40   |
|                              |             |  |      | utilaj:    | 0,97      | 485,00     |
|                              |             |  |      | transport: | 0,00      | 0,00       |
| <b>15 Structura metalica</b> |             |  |      |            |           |            |
| 15.1                         | CL30A1      | Montare plasa metal. inglob. penetrante in beton, la constr. nucleare, cu greutate sub 50 kg/buc.  | kg   | 4.254,00   | 9,70      | 41.279,97  |
|                              |             |  |      | material:  | 0,18      | 768,27     |
|                              |             |  |      | manopera:  | 9,52      | 40.511,69  |
|                              |             |  |      | utilaj:    | 0,00      | 0,00       |
|                              |             |  |      | transport: | 0,00      | 0,00       |
| 15.2                         | IZD03D      | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de din profile, cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv, cu aparat cu aer comprimat                               | tona | 4,25       | 95,46     | 406,10     |
|                              |             |  |      | material:  | 70,85     | 301,40     |
|                              |             |  |      | manopera:  | 17,26     | 73,43      |
|                              |             |  |      | utilaj:    | 7,35      | 31,27      |
|                              |             |  |      | transport: | 0,00      | 0,00       |
| 15.3                         | IZD04D      | Vopsire confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in doua straturi, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv, cu aparat cu aer comprimat            | tona | 4,25       | 149,08    | 634,20     |
|                              |             |  |      | material:  | 96,36     | 409,92     |
|                              |             |  |      | manopera:  | 40,47     | 172,17     |
|                              |             |  |      | utilaj:    | 12,25     | 52,11      |
|                              |             |  |      | transport: | 0,00      | 0,00       |
| 15.4                         | TRA04A30    | Transport rutier materiale semifabricate cu autoremorchere cu remorci treiler sub 20t pe...dis.30 km.  | tona | 4,25       | 36,09     | 153,53     |
|                              |             |  |      | material:  | 0,00      | 0,00       |
|                              |             |  |      | manopera:  | 0,00      | 0,00       |
|                              |             |  |      | utilaj:    | 0,00      | 0,00       |
|                              |             |  |      | transport: | 36,09     | 153,53     |
| 15.5                         | @NLTS01A#   | Montat panouri plasa poliamida, gata conf  | mp   | 240,00     | 46,57     | 11.177,33  |
|                              |             |  |      | material:  | 18,30     | 4.392,05   |
|                              |             |  |      | manopera:  | 28,27     | 6.785,28   |
|                              |             |  |      | utilaj:    | 0,00      | 0,00       |
|                              |             |  |      | transport: | 0,00      | 0,00       |

| STADIUL FIZIC: Structura : Timisoara   |   |            |            |           |           |            |
|--|---|------------|------------|-----------|-----------|------------|
| 0  | 1   | 2          | 3          | 4         | 5 = 3 x 4 |            |
| 15.6   | RPCS16A+ -1 imprejmuirilor din panouri de gard (plasa de sirma) | mp         | 366,00     | 56,90     | 20.827,09 |            |
|  |   |            | material:  | 38,69     | 14.159,12 |            |
|  |   |            | manopera:  | 14,27     | 5.223,55  |            |
|  |   |            | utilaj:    | 3,95      | 1.444,42  |            |
|  |   |            | transport: | 0,00      | 0,00      |            |
|  | procent   | material   | manopera   | utilaj    | transport | total      |
| <b>Total Cheltuieli directe:</b>   |   | 304.396,22 | 121.093,54 | 54.799,94 | 22.928,03 | 503.217,72 |
| <b>TOTAL GENERAL (fara TVA):</b>   |   |            |            |           |           | 503.217,72 |
| <b>TVA:</b>  |   |            |            |           | 19,00 %   | 95.611,37  |
| <b>TOTAL GENERAL:</b>  |   |            |            |           |           | 598.829,09 |
| <div style="text-align: right; padding-right: 50px;">  <div style="background-color: black; width: 100px; height: 40px; margin-left: auto; margin-right: auto;"></div> </div> |   |            |            |           |           |            |
| Executant,   |   |            |            |           |           |            |
| Director General,  |   |            |            |           |           |            |
| Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: ofico@intersoft.ro, tel: 0236.477.007  |   |            |            |           |           |            |


OBIECTIV: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  
 OBIECTUL: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  
 STADIUL FIZIC: Arhitectura : Timisoara  
 Beneficiar: A.D.P.U. S6  
 Proiectant: NCS Project&Desing SRL



F3 - LISTA cu cantități de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

| SECTIUNEA TEHNICA |  |        |            | SECTIUNEA FINANCIARA                     |                                    |
|-------------------|--|--------|------------|--|------------------------------------|
| Nr.               | Capitolul de lucrari   | U.M.   | Cantitatea | Pretul unitar<br>(exclusiv TVA)<br>-lei- | TOTALUL<br>(exclusiv TVA)<br>-lei- |
| 0                 | 1  | 2      | 3          | 4  | 5 = 3 x 4                          |
| <b>1</b>          | <b>Terasamente</b>   |        |            |  |                                    |
| 1.1               | TSC14C1 Sapatura mecanica cu excavator pe scule de 60-80 CP,cu echipament greifer de 0.5-0.6 mc,in teren necoeziv in ...pamant cu umiditate naturala,cu descarcare in autovehicule,dislocare in spatii 12-16 m                           | 100 mc | 2,92       | 5.512,27                                 | 16.068,26                          |
|                   |  |        | material:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |  |        | manopera:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |  |        | utilaj:    | 5.512,27                                 | 16.068,26                          |
|                   |  |        | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| 1.2               | TSE06A1 Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelarea manuala si compactarea cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in...pamant necoeziv | 100 mp | 14,57      | 789,35                                   | 11.503,99                          |
|                   |  |        | material:  | 4,09                                     | 59,61                              |
|                   |  |        | manopera:  | 484,75                                   | 7.064,73                           |
|                   |  |        | utilaj:    | 300,51                                   | 4.379,64                           |
|                   |  |        | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| 1.3               | RPCA06A1 Umpluturi de pamant,executate in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maia de mana si in cantitati pana la 20 mc,...la un punct de lucru  | mc     | 145,74     | 140,41                                   | 20.463,21                          |
|                   |  |        | material:  | 0,41                                     | 59,61                              |
|                   |  |        | manopera:  | 140,00                                   | 20.403,60                          |
|                   |  |        | utilaj:    | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |  |        | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| <b>2</b>          | <b>ALEI PIETONALE DIN PAVAJ</b>  |        |            |  |                                    |
| 2.1               | DD03C1 Pavaj de pavele abnorme executat pe un substrat de: beton deciment  | mp     | 49,00      | 192,13                                   | 9.414,27                           |
|                   |  |        | material:  | 160,02                                   | 7.840,78                           |
|                   |  |        | manopera:  | 32,11                                    | 1.573,49                           |
|                   |  |        | utilaj:    | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |  |        | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| 2.1.L             | 2100971 Beton de ciment B 300 stas 3622  | mc     | 4,90       | 560,00                                   | 2.744,00                           |
| 2.2               | TSD16B1 Strat de repartitie din balast cu granulatie de 0.7 mm,prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu...placa vibratoare de 0.7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP  | mc     | 4,90       | 237,50                                   | 1.163,74                           |
|                   |  |        | material:  | 187,91                                   | 920,75                             |
|                   |  |        | manopera:  | 44,96                                    | 220,29                             |
|                   |  |        | utilaj:    | 4,63                                     | 22,70                              |
|                   |  |        | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |
| 2.3               | TRA01A10 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.  | tona   | 12,50      | 13,16                                    | 164,50                             |
|                   |  |        | material:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |  |        | manopera:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |  |        | utilaj:    | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |  |        | transport: | 13,16                                    | 164,50                             |
| 2.4               | TRA06A25 Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 9 mc dist.=25 km   | tona   | 12,50      | 34,14                                    | 426,75                             |
|                   |  |        | material:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |  |        | manopera:  | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |  |        | utilaj:    | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |  |        | transport: | 34,14                                    | 426,75                             |
| 2.5               | DD01A1-1 strat de nisip pentru pavaj   | mp     | 49,00      | 21,34                                    | 1.045,78                           |
|                   |  |        | material:  | 6,00                                     | 294,00                             |
|                   |  |        | manopera:  | 15,34                                    | 751,78                             |
|                   |  |        | utilaj:    | 0,00                                     | 0,00                               |
|                   |  |        | transport: | 0,00                                     | 0,00                               |

| STADIUL FIZIC: Arhitectura : Timisoara  |                     |  |            |            |           |            |            |
|---|---------------------|--|------------|------------|-----------|------------|------------|
| 0   | 1                   |  | 2          | 3          | 4         | 5 = 3 x 4  |            |
| 2.6   | TSH01A1             | Gazon sintetic pentru terenurile de sport  | 100<br>mp  | 1.320,00   | 110,15    | 145.398,00 |            |
|   |                     |  |            | material:  | 93,50     | 123.420,00 |            |
|   |                     |  |            | manopera:  | 16,65     | 21.978,00  |            |
|   |                     |  |            | utilaj:    | 0,00      | 0,00       |            |
|   |                     |  |            | transport: | 0,00      | 0,00       |            |
| <b>3</b>  | <b>INCADRARI</b>    |  |            |            |           |            |            |
| 3.1   | CO03XA-01 [2]       | Borduri pt.trotuarepe mot.de poza m100t,de 5cm,pe o fundatie bet.b50 de 15cm,cu rost.umpl.mort m100t - utilizarea mort. 10 X 50 cm [1] | m          | 32,70      | 198,01    | 6.474,95   |            |
|   |                     |  |            | material:  | 107,63    | 3.519,50   |            |
|   |                     |  |            | manopera:  | 89,20     | 2.916,84   |            |
|   |                     |  |            | utilaj:    | 1,18      | 38,61      |            |
|   |                     |  |            | transport: | 0,00      | 0,00       |            |
| <b>4</b>  | <b>Spatii verzi</b> |  |            |            |           |            |            |
| 4.1   | Arh-03 [2]          | Spatiu verde - gazon cu aport pamant 10 cm   | mp         | 2.927,06   | 32,35     | 94.677,51  |            |
|   |                     |  |            | material:  | 25,21     | 73.790,01  |            |
|   |                     |  |            | manopera:  | 7,14      | 20.887,50  |            |
|   |                     |  |            | utilaj:    | 0,00      | 0,00       |            |
|   |                     |  |            | transport: | 0,00      | 0,00       |            |
| 4.2   | Arh-04              | Relocare copaci  | buc        | 205,00     | 32,35     | 6.630,85   |            |
|   |                     |  |            | material:  | 25,21     | 5.167,97   |            |
|   |                     |  |            | manopera:  | 7,14      | 1.462,88   |            |
|   |                     |  |            | utilaj:    | 0,00      | 0,00       |            |
|   |                     |  |            | transport: | 0,00      | 0,00       |            |
| 4.3   | Arh-06 [1]          | Scoarta de copac   | mp         | 74,55      | 21,84     | 1.627,87   |            |
|   |                     |  |            | material:  | 14,70     | 1.095,89   |            |
|   |                     |  |            | manopera:  | 7,14      | 531,99     |            |
|   |                     |  |            | utilaj:    | 0,00      | 0,00       |            |
|   |                     |  |            | transport: | 0,00      | 0,00       |            |
| 4.4   | RPCA06A1-2          | Umpluturi de pamant pentru movile  | mc         | 60,00      | 28,00     | 1.679,98   |            |
|   |                     |  |            | material:  | 0,00      | 0,00       |            |
|   |                     |  |            | manopera:  | 28,00     | 1.679,98   |            |
|   |                     |  |            | utilaj:    | 0,00      | 0,00       |            |
|   |                     |  |            | transport: | 0,00      | 0,00       |            |
|   |                     |  |            |            |           |            |            |
|   |                     | procent  | material   | manopera   | utilaj    | transport  | total      |
| <b>Total Cheltuieli directe:</b>  |                     |  | 218.912,11 | 79.471,08  | 20.509,21 | 691,25     | 319.483,65 |
| <b>TOTAL GENERAL (fara TVA):</b>  |                     |  |            |            |           | 319.483,65 |            |
| <b>TVA:</b>   |                     |  |            |            | 19,00 %   | 60.701,89  |            |
| <b>TOTAL GENERAL:</b>   |                     |  |            |            |           | 380.185,54 |            |
|  |                     |  |            |            |           |            |            |
| Executant,  |                     |  |            |            |           |            |            |
| Director General,   |                     |  |            |            |           |            |            |

OBIECTIV: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  
 OBIECTUL: REAMENAJARE PARC TIMIȘOARA CU TERENURI DE SPORT  
 LISTA: Lista echipamente  
 Beneficiar: A.D.P.U. S6  
 Proiectant: NCS Project&Desing SRL



**C11 - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale**

- lei -

| Nr. crt. | Denumirea                                  | U.M. | Cantitatea | Pret unitar<br>- lei/um - | Valoarea<br>(exclusiv TVA)<br>- lei - | Furnizorul | Fisa tehnica<br>atasata          |
|----------|--|------|------------|---------------------------|---------------------------------------|------------|----------------------------------|
| 0        | 1  | 2    | 3          | 4                         | 5 = 3 x 4                             | 6          | 7                                |
| 1        | Pfbl Poarta minifotbal                     | buc  | 2,00       | 8.580,00                  | 17.160,00                             |            |                                  |
| 2        | ech-cub1 Echipament Catarare 1 - cub mic   | buc  | 1,00       | 35.951,30                 | 35.951,30                             |            | Fisa tehnica - cub mic           |
| 3        | ech-cub2 Echipament Catarare 2 - cub mediu | buc  | 1,00       | 54.078,75                 | 54.078,75                             |            | Fisa tehnica - cub mediu         |
| 4        | Ech-cub3 Echipament Catarare 3 - cub mare  | buc  | 1,00       | 104.821,50                | 104.821,50                            |            | Fisa tehnica echipament cub mare |
| 5        | Ech-work1 Ansamblu Workout 1               | buc  | 1,00       | 54.711,25                 | 54.711,25                             |            | Fisa Ansamblu Workout 1          |
| 6        | Ech-work2 Ansamblu Workout 2               | buc  | 1,00       | 38.295,00                 | 38.295,00                             |            | Fisa Ansamblu Workout 2          |
| 7        | Ech-Bask Cos baschet                       | buc  | 6,00       | 24.150,00                 | 144.900,00                            |            | Fisa Cos Baschet                 |
| 8        | Ech-vol Stalpi fileu teren volei           | buc  | 2,00       | 4.255,00                  | 8.510,00                              |            | Fisa Stalpi volei                |
| 9        | Ech-bad Stalpi fileu teren badminton       | buc  | 2,00       | 2.405,00                  | 4.810,00                              |            | Fisa Stalpi Badminton            |

LISTA Lista echipamente

| 0      | 1 | 2 | 3 | 4    | 5 = 3 x 4  | 6 | 7 |
|--------|---|---|---|------|------------|---|---|
| TOTAL: |   |   |   | lei  | 463.237,80 |   |   |
|        |   |   |   | euro | 93.643,93  |   |   |



PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,  
Marius Ionel Ungureanu

Executant,

Director General,